UBND HUYỆN TỨ KỲ
BCĐ PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH

GIA SÚC, GIA CẦM

Số:         /TB-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày      tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO
Phân công địa bàn phụ trách

 công tác tăng cường phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm

 Căn cứ Quyết định số 663/QĐ-UBND, ngày 09 tháng 3 năm 2023 của
UBND huyện Tứ Kỳ về việc “Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh
gia súc, gia cầm huyện";

 Căn cứ Quyết định số 666/QĐ-UBND, ngày 09 tháng 3 năm 2023 của UBND
huyện Tứ Kỳ về việc “Kiện toàn Tổ công tác tăng cường phòng chống dịch bệnh gia
súc, gia cầm huyện”,

Để công tác phòng chống dịch bệnh gia súc, gia cầm trên địa bàn huyện đạt
hiệu quả, Trưởng Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh gia súc, gia cầm huyện
(BCĐ) phân công địa bàn phụ trách cho các thành viên BCĐ và Tổ công tác
tăng cường, cụ thể như sau:

TT Thành viên BCĐ Thành viên
Tổ công tác tăng cường

Địa bàn  phụ trách

1 Đào Văn Soái Phụ trách chung
2 Nguyễn Anh Tuấn Hoàng Thị Thu Hương Quang Trung, Cộng Lạc, Tiên Động

3 Nguyễn Đình Tính Vũ Văn Quang Văn Tố, Phượng Kỳ

4 Lê Văn Nghị An Thanh, Minh Đức

5 Đặng Văn Học
Nguyễn Thị Dung

Quang Khải, thị trấn Tứ Kỳ

6 Nguyễn Tá Điểm Nguyễn Thị Thanh Hoa Dân Chủ, Đại Hợp, Tân Kỳ, Quảng
Nghiệp

7 Nguyễn Đức Trung Nguyễn Văn Thắng Ngọc Kỳ, Tái Sơn, Quang Phục, Bình Lãng
8 Nguyễn Thị Huệ Nguyên Giáp, Hà Kỳ
9 Vũ Thị Hoa

Bùi Tiến Đức
Hà Thanh

10 Vũ Thị Hồng Tâm Nguyễn Thị Thu Hoài Đại Sơn, Hưng Đạo
11 Nguyễn Văn Phượng Đặng Thị Thu Hiền Chí Minh

Thành viên BCĐ và Tổ công tác căn cứ chức năng, nhiệm vụ chủ động
phối hợp với UBND các xã, thị trấn thuộc địa bàn phụ trách thực hiện tốt các
nhiệm vụ trong công tác phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm, đồng thời
thực hiện nghiêm chế độ báo cáo theo quy định.

Yêu cầu các thành viên BCĐ và Tổ công tác tăng cường của huyện
nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- BCĐ và tổ công tác;
- Các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Đào Văn Soái

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-16T10:01:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-16T10:01:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-16T10:01:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!